СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОГОРЕЛОВСКОЕ

 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2022 г.
           п. Юбилейный

       № 34
О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Погореловское»     от 13.12.2017 № 27
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
Совет сельского поселения Погореловское   РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Погореловское», правилах работы и порядке содержания общественных кладбищ, утвержденное решением Совета муниципального образования «Погореловское» от 13.12.2017 № 27:
1.1. Абзац второй пункта 1.1 исключить.
1.2. Пункт 1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Деятельность общественных кладбищ на территории сельского поселения осуществляется гражданами самостоятельно в соответствии с настоящим Положением.
1.3. Пункт 3.1 исключить.
1.4. Пункт 7.2 исключить.
1.5. По всему тексту слова «муниципального образования «Погореловское» заменить словами «сельского поселения Погореловское» в соответствующих  падежах.
2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Погореловское   и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Погореловское.
Глава сельского поселения
                   И.В.Лазарева